TERMO DE INSCRIÇÃO

 Eleição de Representante dos Professores junto à Câmara Departamental de
Odontologia Restauradora da FAO, exceto a Classe de Professores Titulares

Aos 07 (sete) dias do mês de abril de 2021, inicia-se a inscrição de chapa, por meio do e-

mail do Departamento de Odontologia Restauradora, odonto-odr@ufmg.br, para concorrer à

eleição de 02 (duas) vagas para titular e suplente para representação dos professores

junto à Câmara Departamental de Odontologia Restauradora. A inscrição dos candidatos

se formalizará mediante a sua assinatura ou rubrica, logo a seguir a este termo, manifestando

expressamente aceitar a investidura do cargo, se eleito, como preceituado no art. 26 do

Regimento Geral da UFMG. A eleição se realizará no dia 27 de abril de 2021, das 08:00 às

16:00 horas, por meio do Sistema de Consultas Eleitorais da UFMG, em conformidade com o

Edital Dir FAO Nº. 13/2021, de 06 de abril de 2021.  O prazo para inscrição encerra-se no dia

22/04/2021.

Belo Horizonte, 06 de abril de 2021.

Profa. Ana Cecília Diniz Viana
Subchefe do Departamento de Odontologia Restauradora

Faculdade de Odontologia/UFMG

CHAPA:______

_________________________________        ___________________________

NOME – Candidato(a) Titular                         ASSINATURA

________________________________                    __________________________

NOME – Candidato(a) Suplente                          ASSINATURA